АДМИНИСТРАЦИЯ
ТРОИЦКОГО  РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.09.2022

 № 745
с. Троицкое

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка по ул. Октябрьская, 107 в с. Боровлянка – религиозное использование (код 3.7)
В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Заключения комиссии по организации и проведению публичных слушаний от 13.09.2022 по проекту: «Смена вида разрешенного использования земельного участка общей площадью 2318,0 кв. м. с кадастровым номером 22:51:130501:1111 по адресу: Троицкий район, с. Боровлянка, ул. Октябрьская, 107, с вида разрешенного использования - «культурное развитие (код 3.6)» на условно разрешенный вид использования - «религиозное использование (код 3.7)», Протокола заседания комиссии по рассмотрению заявления о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка по ул. Октябрьская, 107 в с. Боровлянка – религиозное использование (код 3.7) от 15.09.2022 № 2,
постановляю:

1. Предоставить Администрации Троицкого района разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка по ул. Октябрьская, 107 в с. Боровлянка – религиозное использование (код 3.7).
2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Троицкого района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы района

                                                       В.В. Журавлёв